от «12»  сентября  2017 года № 597
пос. Свободный

Об утверждении плана мероприятий
 городского округа ЗАТО Свободный при установлении на отдельном участке территории (объекта) уровней террористической опасности
городского округа ЗАТО Свободный

На основании Указа Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и государства», в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения мероприятий при установлении уровней террористической опасности, руководствуясь подпунктом 36 пункта 1 статьи 27 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий городского округа ЗАТО Свободный при установлении на отдельном участке территории (объекта) городского округа ЗАТО Свободный уровней террористической опасности (Приложение № 1).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный				А.А. Матвеев

[bookmark: _GoBack]